
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
Про надання дозволу  

на списання автомобіля  

         Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 

комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної 

ради» від 26.05.2020 року № 230 та висновок експерта про технічну неможливість подальшої 

експлуатації автомобіля, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг  Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради» дозвіл на списання з балансу основного засобу - автомобіля 

ВАЗ – 21070, технічний паспорт серія РВС 311344, номерний знак АЕ 6017 АІ,  рік випуску 

2005, двигун 21037911175, ідентифікатор VIN Y6D21070052161867, кузов 

ХТА21070052161867 у зв’язку з тим, що автомобіль непридатний до експлуатації. 

2. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради» зняти автомобіль ВАЗ – 21070 з обліку у Регіональному сервісному центрі 

МВС в Дніпропетровській області та здійснити його списання з балансу комунального 

підприємства відповідно до вимог Порядку списання майна, що належить до комунальної 

власності Слобожанської селищної територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                            Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2663-47/VІІ 


